
 
 

UCHWAŁA NR XVII/82/25 
RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Radziechowy-Wieprz na rok 2025 
(Dot. Uchwały nr X/51/24 z dnia 18 grudnia 2024 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530) 

Rada Gminy Radziechowy-Wieprz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/51/24 z dnia 18 grudnia 2024 r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Radziechowy-Wieprz na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej 
uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 niniejszej 
uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałaniu 
narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 4 niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków realizowanych ze środków Funduszu Pomocy 
Obywatelom Ukrainy zgodnie z załącznikiem nr 5 niniejszej uchwały. 

6. Wprowadza się w planie dochodów rachunków dochodów samorządowych oświatowych jednostek 
budżetowych o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi 
finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 6 niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu Gminy wynoszą 98.404.183,89 zł  

Z tego: 

1) Dochody bieżące w kwocie 86.238.226,46 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie 12.165.957,43 zł. 

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu Gminy wynoszą 100.458.789,13 zł 

Z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 4013



1) Wydatki bieżące w kwocie 82.441.532,63 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 18.017.256,50 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy-Wieprz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

I Wiceprzewodniczący Rady Gminy Radziechowy-
Wieprz 

 
 

mgr Mariusz Janik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4013



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/82/25 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

Plan dochodów 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 47 647 207,07 0,00 47 056,05 47 694 263,12 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 307 000,00 0,00 47 056,05 354 056,05 
801  Oświata i wychowanie 1 607 234,98 0,00 47 069,00 1 654 303,98 

 2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 47 069,00 47 069,00 

bieżące razem: 86 144 101,41 0,00 94 125,05 86 238 226,46 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 709 345,34 0,00 0,00 1 709 345,34 

majątkowe 
700  Gospodarka mieszkaniowa 3 573 553,01 -29 000,00 0,00 3 544 553,01 

 6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 12 194 957,43 -29 000,00 0,00 12 165 957,43 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  11 119 872,44 0,00 0,00 11 119 872,44 

Ogółem: 98 339 058,84 -29 000,00 94 125,05 98 404 183,89 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  12 829 217,78 0,00 0,00 12 829 217,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4013



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/82/25 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

Plan wydatków 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 8 066 115,62 3 670 380,00 1 220 380,00 0,00 1 220 380,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 395 735,62 4 395 735,62 1 821 230,28 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
600  Transport i łączność 

po zmianach 8 216 115,62 3 670 380,00 1 220 380,00 0,00 1 220 380,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 545 735,62 4 545 735,62 1 821 230,28 0,00 0,00 

przed zmianą 5 435 235,62 1 189 500,00 1 189 500,00 0,00 1 189 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 245 735,62 4 245 735,62 1 821 230,28 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 5 585 235,62 1 189 500,00 1 189 500,00 0,00 1 189 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 395 735,62 4 395 735,62 1 821 230,28 0,00 0,00 

przed zmianą 5 903 252,08 903 160,00 903 160,00 99 160,00 804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 092,08 5 000 092,08 4 870 018,08 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 100,00 -60 100,00 -60 100,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 100,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 5 874 252,08 903 160,00 903 160,00 99 160,00 804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 971 092,08 4 971 092,08 4 809 918,08 0,00 0,00 

przed zmianą 5 855 252,08 855 160,00 855 160,00 99 160,00 756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 092,08 5 000 092,08 4 870 018,08 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 100,00 -60 100,00 -60 100,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 100,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 
 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

po zmianach 5 826 252,08 855 160,00 855 160,00 99 160,00 756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 971 092,08 4 971 092,08 4 809 918,08 0,00 0,00 

przed zmianą 9 612 243,40 8 838 079,40 7 672 729,11 6 363 641,50 1 309 087,61 0,00 382 200,00 783 150,29 0,00 0,00 774 164,00 774 164,00 574 164,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750  Administracja publiczna 

po zmianach 9 462 243,40 8 688 079,40 7 522 729,11 6 363 641,50 1 159 087,61 0,00 382 200,00 783 150,29 0,00 0,00 774 164,00 774 164,00 574 164,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 553 892,11 7 353 892,11 7 278 892,11 6 188 268,50 1 090 623,61 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

po zmianach 7 403 892,11 7 203 892,11 7 128 892,11 6 188 268,50 940 623,61 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa przed zmianą 939 472,66 319 700,00 296 700,00 28 500,00 268 200,00 20 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 619 772,66 619 772,66 363 572,66 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4013



zmniejszenie -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 939 472,66 319 700,00 296 700,00 28 500,00 268 200,00 20 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 619 772,66 619 772,66 359 272,66 0,00 0,00 

przed zmianą 890 472,66 310 700,00 290 700,00 28 500,00 262 200,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 772,66 579 772,66 363 572,66 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 890 472,66 310 700,00 290 700,00 28 500,00 262 200,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 772,66 579 772,66 359 272,66 0,00 0,00 

przed zmianą 47 759 630,78 45 009 554,48 37 310 932,83 31 961 254,38 5 349 678,45 6 200 000,00 1 348 670,00 149 951,65 0,00 0,00 2 750 076,30 2 750 076,30 2 492 476,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 800,00 -31 800,00 -31 800,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 869,00 50 069,00 50 069,00 0,00 50 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 
801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 47 809 699,78 45 059 623,48 37 361 001,83 31 961 254,38 5 399 747,45 6 200 000,00 1 348 670,00 149 951,65 0,00 0,00 2 750 076,30 2 750 076,30 2 460 676,30 0,00 0,00 

przed zmianą 22 389 327,65 22 131 727,65 21 160 172,00 18 160 072,00 3 000 100,00 0,00 859 800,00 111 755,65 0,00 0,00 257 600,00 257 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 069,00 47 069,00 47 069,00 0,00 47 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 22 436 396,65 22 178 796,65 21 207 241,00 18 160 072,00 3 047 169,00 0,00 859 800,00 111 755,65 0,00 0,00 257 600,00 257 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 254 806,30 13 762 330,00 7 236 700,00 5 920 100,00 1 316 600,00 6 200 000,00 293 800,00 31 830,00 0,00 0,00 2 492 476,30 2 492 476,30 2 492 476,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 800,00 -31 800,00 -31 800,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 800,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 
 80104 Przedszkola 

po zmianach 16 257 806,30 13 765 330,00 7 239 700,00 5 920 100,00 1 319 600,00 6 200 000,00 293 800,00 31 830,00 0,00 0,00 2 492 476,30 2 492 476,30 2 460 676,30 0,00 0,00 

przed zmianą 400 731,49 400 731,49 206 231,49 117 602,00 88 629,49 194 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 056,05 47 056,05 47 056,05 27 056,05 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851  Ochrona zdrowia 

po zmianach 447 787,54 447 787,54 253 287,54 144 658,05 108 629,49 194 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 358 329,49 358 329,49 195 329,49 112 700,00 82 629,49 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 056,05 47 056,05 47 056,05 27 056,05 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

po zmianach 405 385,54 405 385,54 242 385,54 139 756,05 102 629,49 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 154 560,00 154 560,00 81 610,00 68 110,00 13 500,00 4 000,00 68 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 151 560,00 151 560,00 78 610,00 68 110,00 10 500,00 4 000,00 68 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 82 760,00 82 760,00 81 610,00 68 110,00 13 500,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 

po zmianach 79 760,00 79 760,00 78 610,00 68 110,00 10 500,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4013



przed zmianą 100 393 664,08 82 497 407,58 60 243 271,00 42 205 840,68 18 037 430,32 12 142 780,00 6 814 804,00 2 235 539,69 359 012,89 702 000,00 17 896 256,50 17 896 256,50 12 379 859,24 0,00 0,00 

zmniejszenie -249 200,00 -153 000,00 -153 000,00 0,00 -153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 200,00 -96 200,00 -96 200,00 0,00 0,00 

zwiększenie 314 325,05 97 125,05 97 125,05 27 056,05 70 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 200,00 217 200,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 100 458 789,13 82 441 532,63 60 187 396,05 42 232 896,73 17 954 499,32 12 142 780,00 6 814 804,00 2 235 539,69 359 012,89 702 000,00 18 017 256,50 18 017 256,50 12 283 659,24 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4013



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/82/25 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

Plan wydatków majątkowych  na  2025 rok 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki na rok 2025 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
wykonanie 

zadania 
1 2 3 4 5 6 
 O10  Rolnictwo i łowiectwo                                1 193 247,28     

  O1043 Infrastruktura wodociągowa wsi                                1 193 247,28     

1.   
Wpłata do Związku Międzygminnego na realizację Projektu 
"Budowa sieci wodociągowej w m. Juszczyna w Gminie 
Radziechowy-Wieprz  - Etap IV 

                                  151 313,00    Urząd Gminy 

2.   
Wykonanie projektu budowlano- wykonawczego dla zadania 
"Ujęcie wody na potoku Bystra, Gmina Radziechowy-Wieprz na 
działce nr 4044/2" 

                                    93 795,00    Urząd Gminy 

3.   

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej poza aglomeracją 
w gminach Milówka, Rajcza, Radziechowy- Wieprz, Gilowice, 
Węgierska Górka"  w Gminie Radziechowy-Wieprz przez  
ZMGE. 

                                  948 139,28    Urząd Gminy 

 600  Transport i łączność                                4 545 735,62     
  60014 Drogi publiczne powiatowe                                   150 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4013



4.   

Pomoc finansowa  dla Powiatu Żywieckiego  na wykonanie projektu   
budowy  chodnika  wraz z odwodnieniem  wzdłuż drogi powiatowej nr 
1425S Wieprz- Juszczyna- Jeleśnia na długości 2320m w km 5+784 do 
km 8+104 w miejscowości Juszczyna. 

                                  150 000,00    Urząd Gminy 

  60016 Drogi publiczne gminne                                4 395 735,62     

5.   Modernizaja dróg  gminnych na terenie Gminy Radziechowy-
Wieprz                                2 539 505,34    Urząd Gminy 

6.   
Utworzenie krajowej trasy rowerowej nr 17 na terenie gminy 
Radziechowy-Wieprz                                1 819 530,62    Urząd Gminy 

7.   
Wykonanie oraz montaż barierek ochronnych typu A 200 cm na 
ulicach: Modrzewiowa, Przeczna i Leśna w Radziechowach                                     35 000,00     

8.   Przebudowa drogi- ul. Szkolna do Twardorzeczki w m. 
Radziechowy                                       1 699,66    Urząd Gminy 

 700  Gospodarka mieszkaniowa                                4 971 092,08     

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                4 971 092,08     

9.   
Zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego  w Przybędzy w 
ramach Funduszu Sołeckiego                                     50 537,00    Urząd Gminy 

10.   
Utwardzenie terenu  obok Domu Wielofunkcyjnego w Brzuśniku w 
ramach Funduszu Sołeckiego                                     50 537,00    Urząd Gminy 

11.   
Termomodernizacja  budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Radziechowy- Wieprz. Termomodernizacja Budynku 
Wielofunkcyjnego w Brzuśniku 

                               1 546 139,81    Urząd Gminy 

12.   
Termomodernizacja  budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Radziechowy-Wieprz. Termomodernizacja Domu Ludowego w 
Juszczynie 

                                  537 913,33    Urząd Gminy 

13.   
Termomodernizacja  budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Radziechowy-Wieprz. Termomodernizacja Domu Ludowego w 
Radziechowach 

                                  983 672,93    Urząd Gminy 

14.   
Termomodernizacja  budynków użytecznści publicznej w Gminie 
Radziechowy-Wieprz. Termomodernizacja Domu Ludowego w 
Wieprzu 

                                  827 153,08    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4013



15.   
Termomodernizacja  budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Radziechowy-Wieprz. Termomodernizacja Ośrodka Zdrowia w 
Radziechowach. 

                                  975 138,93    Urząd Gminy 

 750  Administracja publiczna                                   774 164,00     

  75023 Urzędy Gmin                                   200 000,00     

16.   
E-Usługi w Gminie Radziechowy-Wieprz 

                                  200 000,00    Urząd Gminy 

  75095 Pozostała działalność                                   574 164,00     

17.   
Realizacja projektu "Cyberbezpieczna Gmina Radziechowy- 
Wieprz" w ramach projektu granatowego "Cyberbezpieczny 
Samorząd" 

                                  574 164,00    Urząd Gminy 

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                   619 772,66     
 75404  Komendy Wojewódzkie Policji                                     20 000,00     

18.   Wpłata na państwowy fundusz celowy na modernizację  
parkingu przy Komendzie Powiatowej Policji w Żywcu 

                                    20 000,00    Urząd Gminy 

 75410  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej                                     20 000,00     

19.   
Wpłata  na państwowy fundusz celowy  na dofinansowanie 
zakupu samochodu specjalnego dla Państwowej Straży Pożarnej 
w Żywcu 

                                    20 000,00    Urząd Gminy 

 75412  Ochotnicze straże pożarne                                   579 772,66     

20.   
Rozbudowa zaplecza garażowego OSP Wieprz w ramach Funduszu 
Sołeckiego                                     15 600,00    Urząd Gminy 

21.   Zakup QUADA dla OSP Juszczyna  w ramach Funduszu 
Sołeckiego                                     50 600,00    Urząd Gminy 

22.   Dotacja na dofinansowanie zakupu lekkiego, specjalnego 
samochodu ratowniczego  dla OSP Juszczyna 

                                  150 000,00    Urząd Gminy 

23.   
Termomodernizacja  budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Radziechowy- Wieprz. Termomodernizacja budynku Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Wieprzu 

                                  363 572,66    Urząd Gminy 

 801  Oświata i wychowanie                                2 750 076,30     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4013



  80101 Szkoły podstawowe                                   257 600,00    Urząd Gminy 

24.   
Zagospodarowanie terenu wokół budynku Szkoły Podstawowej 
w Przybędzy                                      40 000,00    

Zespół Szkolno- 
Przedszkolny  
w Przybędzy 

25.   
Poprawa standardów technicznych, energetycznych i 
bezpieczeństwa sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej im. 
Ks. Prał. Stanisława Gawlika w Radziechowach 

                                  167 000,00    Urząd Gminy 

26.   
Modernizacja i rozbudowa ogólnodostępnej, otwartej strefy 
aktywności przy Szkole Podstawowej im. Ks. Prał St. Gawlika w 
Radziechowach w ramach Funduszu Sołeckiego 

                                    50 600,00    Urząd Gminy 

  80104 Przedszkola                                2 492 476,30     

27.   

Termomodernizacja  budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Radziechowy- Wieprz. Termomodernizacja 
budynkuTermomodernizacja budynku Przedszkola  w Radziechowach 
przy ul. Św. Marcina 

                                  756 190,92    Urząd Gminy 

28.   

Termomodernizacja  budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Radziechowy- Wieprz. Termomodernizacja 
budynkuTermomodernizacja budynku Przedszkola  w Radziechowach 
przy ul. Głównej 

                                  886 917,97    Urząd Gminy 

29.   
Termomodernizacja  budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Radziechowy- Wieprz. Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno 
Przedszkolnego w Przybędzy. Budynek Przedszkola 

                                  849 367,41    Urząd Gminy 

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                2 307 042,92     

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu                                   830 242,92     

30.   Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Radziechowy- 
Wieprz                                   813 397,92    Urząd Gminy 

31.   Zakup ksero do realizacji zadania pn. "Czyste Powietrze"                                     16 845,00    Urząd Gminy 

  90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu                                1 476 800,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4013



32.   
Realizacja programu współfinansowanego ze środków 
WFOŚiGW w Katowicach  pn.:" Utworzenie zielonej trasy 
spacerowej w Gminie Radziechowy-Wieprz" 

                                    31 800,00    Urząd Gminy 

33.   

 Ochrona i regeneracja obszarów cennych przyrodniczo wraz z 
działaniami edukacyjnymi na obszarze Aglomeracji Beskidzkiej – etap 
I" w miejscowości Wieprz                                1 445 000,00    Urząd Gminy 

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                   856 125,64     

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami                                   856 125,64     

34.   
Wykonanie prac konserwatorskich i robót budowlanych przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków - cmentarz choleryczny w 
Radziechowach 

                                    47 605,00    Urząd Gminy 

35.   Roboty budowlano - konserwatorskie wybranych elementów pokrycia 
dachowego kościoła pw. Św. Marcina w Radziechowach - 1 etap.                                   317 076,80    Urząd Gminy 

36.   Roboty budowlano - konserwatorskie wybranych elementów pokrycia 
dachowego kościoła pw. Św. Marcina w Radziechowach - 2 etap. 

                                  491 443,84    Urząd Gminy 

                                 18 017 256,50     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4013



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/82/25 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ  ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI 
ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ O PRZECIWDZIAŁANIU NARKOMANII W 2025 R. 

z tego:  
z tego: 

 Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan dochodów 
bieżących 2025 

Plan wydatków 
na 2025. 

Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

Dotacje  
 na zadania 

bieżace 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

        447 056,05          

  0270 
Wpływy z cześci  opłaty  za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 
          93 000,00          

  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń  na 
sprzedaż alkoholu         354 056,05          

851   Ochrona zdrowia  447 185,54 447 185,54 252 685,54 144 056,05 108 629,49 194 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4013



 85153  Zwalczanie narkomanii   10 300,00 10 300,00 10 300,00 4 300,00 6 000,00  

 85154  
Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

(w tym środki niewykorzystane w 2024 roku 
w kwocie 129,49 zł) 

 405 385,54 405 385,54 242 385,54 139 756,05 102 629,49     163 000,00    

 85158  Izby wytrzeźwień  31 500,00 31 500,00          31 500,00    

Razem         447 056,05    447 185,54 447 185,54  252 685,54  144 056,05  108 629,49      194 500,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4013



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/82/25 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

Plan  dochodów i wydatków realizowanych ze środków Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy  w 2025 r. 

z tego: 
z tego: 

Dział
  Rozdział Paragraf Nazwa Plan dochodów 

bieżących 2025 
Plan wydatków 

na 2025 r. 
Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

Dotacje  
 na zadania 

bieżace 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

758   Różne rozliczenia           9 455,98                    -          
 

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
          9 455,98         

 

 

801   Oświata i wychowanie                      -            9 455,98           9 455,98         9 455,98              8 419,00       1 036,98                  -                      -      

 80195  Pozostała działalność  9 455,98 9 455,98 9 455,98 8 419,00 1 036,98   

Razem           9 455,98          9 455,98           9 455,98         9 455,98              8 419,00       1 036,98                  -                      -      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4013



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/82/25 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

Plan  dochodów rachunków  dochodów  samorządowych oświatowych jednostek budżetowych w roku 2025. 
o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz  wydatków nimi  finansowanych 

Lp. Nazwa Jednostki Dział
  

Rozdz
iał 

Stan środków na 
rachunku  
początek roku 
budżetowego 

Planowane dochody 
ze źródeł zawartych 
w uchwale w zł 

Planowane 
wydatki do 
sfinansowania w 
zł 

Stan środków 
na rachunku  
koniec roku 
budżetowego 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
        

801 80101                          -   zł            20 000,00 zł            20 000,00 zł  
                      -   
zł  

Szkoła Podstawowa im. ks.prał. Stanisława Gawlika w 
Radziechowach 801 80148                          -   zł         220 000,00 zł          220 000,00 zł  

                      -   
zł  

1 

Razem:                             -   zł         240 000,00 zł          240 000,00 zł  
                      -   
zł  

        

801 80101                          -   zł            18 000,00 zł            18 000,00 zł  
                      -   
zł  

Szkoła Podstawowa im. Jana Klicha w Wieprzu 801 80148                          -   zł         200 000,00 zł          200 000,00 zł  
                      -   
zł  

2 

Razem:                             -   zł         218 000,00 zł          218 000,00 zł  
                      -   
zł  

 

801 80101                          -   zł            11 600,00 zł            11 600,00 zł  
                      -   
zł  

Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Brzuśniku 801 80148                          -   zł         110 000,00 zł          110 000,00 zł  
                      -   
zł  

3 

Razem:                             -   zł         121 600,00 zł          121 600,00 zł  
                      -   
zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4013



801 80101                          -   zł            10 000,00 zł            10 000,00 zł  
                      -   
zł  

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Juszczynie 801 80148                          -   zł         190 000,00 zł          190 000,00 zł  
                      -   
zł  

4 

Razem:                             -   zł         200 000,00 zł          200 000,00 zł  
                      -   
zł  

 

801 80101                          -   zł              2 000,00 zł              2 000,00 zł  
                      -   
zł  

Zespół Szkolno Przedszkolny w Przybędzy  801 80148                          -   zł         140 000,00 zł          140 000,00 zł  
                      -   
zł  

5 

Razem:                             -   zł         142 000,00 zł          142 000,00 zł  
                      -   
zł  

 

801 80101                          -   zł              2 000,00 zł              2 000,00 zł  
                      -   
zł  

Zespół Szkolno Przedszkolny im. Jana Pawła II w Bystrej 801 80148                          -   zł         180 000,00 zł          180 000,00 zł  
                      -   
zł  

6 

Razem:                             -   zł         182 000,00 zł          182 000,00 zł  
                      -   
zł  

 

801 80104                          -   zł              2 000,00 zł              2 000,00 zł  
                      -   
zł  

Przedszkole im. Władysława Pieronka w Radziechowach 801 80148                          -   zł         200 000,00 zł          200 000,00 zł  
                      -   
zł  

7 

Razem:                             -   zł         202 000,00 zł          202 000,00 zł  
                      -   
zł  

 

801 80104                          -   zł              2 000,00 zł              2 000,00 zł  
                      -   
zł  

Przedszkole Małego Księcia w Wieprzu 801 80148                          -   zł         300 000,00 zł          300 000,00 zł  
                      -   
zł  

8 

Razem:                             -   zł         302 000,00 zł          302 000,00 zł  
                      -   
zł  

 
 Suma wszystkie jednostki 0    1 607 600,00 zł     1 607 600,00 zł  0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4013


	UCHWAŁA NR XVII/82/25 RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 6

	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Plan wydatków majątkowych  na  2025 rok
	Załącznik 4 - DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ  ZADAŃ OKREŚLONYCH W  GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ O PRZECIWDZIAŁANIU NARKOMANII W 2025 R.
	Załącznik 5 - Plan  dochodów i wydatków realizowanych ze środków Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy  w 2025 r.
	Załącznik 6 - Plan  dochodów rachunków  dochodów  samorządowych oświatowych jednostek budżetowych w roku 2025.o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz  wydatków nimi  finansowanych

		2025-06-23T06:23:40+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




